Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde

Coordenação do Curso de Medicina

PROCESSO SELETIVO ESTUDANTIL PARA O HOSPITAL PLAU AM SEE NA

ALEMANHA

EDITAL 004/2017

RESULTADO

A Coordenação do Curso de Medicina torna público o resultado da seleção para realização de estágios no

Hospital Plau am See -  Alemanha no primeiro semestre de 2018. Os alunos classificados devem informar a

coordenação o período de realização do estágio até o dia 01/02/2018.

ALUNOS CLASSIFICADOS*

FERNANDA TROMBINI FERNANDES**

DÉBORA LIMBERGER NEDEL

SUPLENTES

CLAUDIA SCORTEGAGNA ANNES**

*Utilizado critério de desempate estabelecido no edital.

** Não possuem autorização do colegiado.

Santa Maria, 19 de dezembro de 2017.

Gilmor José Farenzena

Coordenador do Curso de Medicina